ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 717 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp để thống nhất nội dung đăng ký

mô hình mới, cách làm sáng tạo năm 2024 của Đảng bộ huyện; thành phần, thời

gian và địa điểm cụ thể như sau:

 I. Thành phần, kính mời

 - Đồng chí Đa Cắt K’ Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy,

 - Trưởng các ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy.

 II. Thời gian và địa điểm

 1. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00’, ngày 23 tháng 4 năm 2024 (Thứ ba).

 2. Địa điểm: Phòng họp Thường trực Huyện ủy.

 * Lưu ý: Giao Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị nội dung và phôtô tài liệu

phục vụ buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:34:54+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:35:03+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!